
 

 

1 

 

 

  
Albo online  

- Amministrazione Trasparente  

- Sito Scolastico  
 

OGGETTO: AVVISO di selezione di Docenti interni all’Istituto Scolastico per la selezione dei membri 
(max 10 incarichi) del Team per la prevenzione dei divari.  
 
Avviso Pubblico - DM 19/2024 PNRR - Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 “Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado 
e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU 

 

Progetto: Bertacchi "HELP" ...continua 
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-49371 

CUP: E14D21000610006 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il proprio decreto di avvio della procedura di selezione del Team per la prevenzione dei divari, prot.n. 
32 del 02.01.2025, le cui premesse vengono integralmente richiamate 
 

DETERMINA 

Art. 1 Oggetto e durata dell’incarico 

DI AVVIARE una procedura di selezione comparativa, attraverso la valutazione dei curriculum, per la 

selezione delle seguenti figure professionali: 

RUOLO  N. DOCENTI ORE DI IMPEGNO COMPLESSIVE 
MASSIME  

Componente TEAM Divari Fino a 10 700 

Per gli incarichi affidati e per le ore previste il compenso è di 34,00 euro/ora omnicomprensivi lordo stato 

L’incarico avrà durata dal momento della nomina fino al termine delle attività didattiche comunque non 

oltre il 31/12/2025 salvo proroga. 

Art. 2 Corrispettivo e modalità di remunerazione  
 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000263 - 09/01/2025 - IV.2 - U



 

 

2 

 

Il corrispettivo orario omnicomprensivo di tutte le ritenute a carico sia del dipendente che 
dell’amministrazione è stabilito in € 34,00 all’ora, rapportato alle ore effettivamente prestate, rendicontate 
dal Timesheet e inserite in piattaforma Futura. 

Il corrispettivo verrà erogato alla conclusione dell’attività dopo fine dell’attività formativa e la conclusione 
di tutte le attività di registrazione delle attività sulla piattaforma del PNRR DM 19/2024.  

 

Art. 3 Presentazione domande 

Le istanze di partecipazione, redatte sull’allegato modello A, debitamente firmata in calce, corredate 

dall’allegato B – autovalutazione titoli e dal curriculum redatto secondo il modello europeo, dalla 

dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità (anche esse debitamente firmate), e da un 

documento di identità in corso di validità devono pervenire, entro le ore  08:00 del   16 gennaio 2025  a 

mano presso la segreteria dell’istituto o a mezzo mail all’indirizzo LCIS00600C@ISTRUZIONE.IT  

Art. 4 Cause di esclusione 

Saranno cause tassative di esclusione: 

1) istanza di partecipazione pervenuta oltre il termine o con mezzi non consentiti 

2) mancanza Curriculum Vitae  

3) Omissione anche di una sola firma sulla documentazione in allegato 

4) Documento di identità scaduto o illeggibile 

5) Requisiti di ammissione mancanti o non veritieri 

 

Art. 5 Partecipazione 

Costituisce requisito di partecipazione l’essere docente interno per tutta la durata dell’incarico. 

Ogni facente istanza può concorrere per la figura professionale, presentando istanza di partecipazione. La 

griglia di valutazione che costituisce anche comunicazione in merito ai criteri di ammissione e di valutazione 

deve essere firmata e allegata alla istanza di partecipazione insieme al CV e ad un documento di identità.   

In caso di assenza di candidature per una o più delle figure professionali richieste sarà a discrezione del DS 

indire nuovo avviso oppure ricercare all’esterno la figura professionale mancante. 

Art. 6 Selezione 

La selezione verrà effettuata dal Dirigente Scolastico, anche senza la nomina di apposita commissione di 

valutazione, attraverso la comparazione dei curriculum, in funzione delle griglie di valutazione allegate e di 

un eventuale colloquio informativo-motivazionale con il D.S. 

Gli incarichi verranno assegnati, nel rispetto dei principi di equità-trasparenza-rotazione-pari opportunità, 

seguendo l’ordine di graduatoria. 

In osservanza del principio di rotazione e di equa distribuzione degli incarichi, verrà prioritariamente 

assegnato un incarico ad ogni candidato dichiarato ammesso seguendo l'ordine di graduatoria  

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000263 - 09/01/2025 - IV.2 - U

mailto:LCIS00600C@ISTRUZIONE.IT


 

 

3 

 

Il Dirigente Scolastico si riserva la facoltà, in caso di assenza ovvero insufficiente numero di candidature 

pervenute, in accordo con le parti, di aumentare il numero di ore relative all’incarico inerente allo specifico 

ruolo richiesto. 

Il Dirigente scolastico si riserva la facoltà di dividere gli incarichi, in accordo con le parti, in relazione al 

numero di istanze pervenute. 

Il dirigente scolastico si riserva la facoltà, in caso di assenza di candidature, di assegnare più incarichi ai 

partecipanti, sempre seguendo l’ordine di graduatoria 

Il dirigente si riserva la facoltà, all’occorrenza e ove richiesto, di aumentare fino ad un massimo del 30%, 

compatibilmente con la disponibilità delle risorse, le ore dei singoli incarichi. 

Art. 7 Casi particolari 

a) In caso di candidature ritenute valide strettamente sufficienti a coprire l’incarico ovvero in qualsiasi 

altro caso dovesse essere ritenuta non necessaria la nomina di una commissione di valutazione, il D.S. 

procederà in autonomia alla assegnazione immediata dell’incarico  

 

Art. 8 Compiti del componente del Team per la dispersione/ Divari 

Il compito consiste nella mappatura dei bisogni, progettazione e gestione delle azioni.  
 
Nello specifico: 

- Definire il progetto complessivo di supporto e recupero 
- Approfondire e definire le aree tematiche dei diversi percorsi formativi  
- Definire le tempistiche dei percorsi 
- fare una analisi dettagliata delle potenziali criticità in merito al fabbisogno formativo 
- Individuare le modalità di coinvolgimento di studenti  
- suddividere i destinatari e indirizzarli alla tipologia di percorso formativo più adatto  
- rimodulare i percorsi formativi, nel rispetto dei limiti e dei target assegnato, in numero di alunni e/o 

numero di ore  
- formulare proposte circa l’area formativa, ovverosia, individuare quali percorsi destinare ad interni, 

quali ad esterni, quali a soggetti giuridici (indicare requisiti di partecipazione) 
- favorire lo scambio e il confronto tra idee e pratiche  
- programmare incontri regolari tra i membri e con gli attori del progetto 
- favorire l’utilizzo di piattaforme telematiche per lo scambio e la condivisione continua 
- stimolare progetti collaborativi tra gli attori 
- introdurre la pratica del feedback continuativo 
- controllare l’avanzamento dei percorsi 
- verificare gli indicatori periodici 
- caricare le edizioni in piattaforma 
- validare le azioni sulla piattaforma Futura. 

 

I corsi verranno attivati solo al raggiungimento del numero minimo di studenti previsto dal PNRR.  

L’istituto si riserva la possibilità di sospendere l’incarico nel caso in cui il numero dei frequentanti dovesse 
scendere al di sotto del numero indicato dall’Autorità di gestione del PNRR DM19/2024.  
 
Art. 9 Codice di comportamento dei dipendenti pubblici  

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000263 - 09/01/2025 - IV.2 - U



 

 

4 

 

 
I soggetti individuati secondo le modalità e la procedura sopra descritta, dovranno attenersi agli obblighi di 
condotta, per quanto compatibili, previsti dal Codice di comportamento dei dipendenti del Ministero 
dell’Istruzione, adottato con D.M. del 26 aprile 2022, n. 105.  
 

Art. 10 Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. 36/2023 e della legge 7 agosto 1990, n. 241, viene nominato Responsabile del 

Procedimento il dirigente scolastico Stefania Perego. 

Art.10 Trattamento dei dati personali  
1. Con riferimento al trattamento di dati personali, ai sensi dell’art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679 del 
Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 e del d.lgs. 30 giugno 2003, n. 196, si forniscono le 
seguenti informazioni:  
 
Titolare del trattamento dei dati  
Titolare del trattamento dei dati è l’Istituto Bertacchi ” con sede in Lecco, via XI Febbraio,6 , nella persona 
del suo Dirigente scolastico Stefania Perego, alla quale ci si potrà rivolgere per esercitare i diritti degli 
interessati, scrivendo all’indirizzo PEC: lcis00600c@istruzione.it .  
Responsabile della protezione dei dati  
Il Responsabile della Protezione dei Dati (RPD)  è stato individuato, nel Dott. Luca Corbellini, raggiungibile al 
seguente indirizzo e-mail: studio@agicomstudio.it.  
Base giuridica del trattamento  
Esecuzione di un compito di interesse pubblico o connesso all’esercizio di pubblici poteri di cui è investito il 
titolare del trattamento, ai sensi dell’art. 6, lett. e), del Regolamento (UE) 2016/679 e dall’art. 2-ter del 
d.lgs. n. 196/2003.  
Tipi di dati trattati e finalità del trattamento  
I dati personali (a titolo esemplificativo, nome, cognome, data di nascita, codice fiscale), forniti dai 
Partecipanti al presente Avviso, o comunque acquisiti a tal fine, sono raccolti e conservati per le finalità 
connesse all'Avviso stesso e ai soli fini dell’espletamento di tutte le fasi della procedura per la selezione di 
incarichi individuali.  
Obbligo di conferimento dei dati  
Il conferimento di tali dati è obbligatorio, pena l'impossibilità di dare corso alla domanda di partecipazione.  
Modalità del trattamento  
Il trattamento dei dati personali è realizzato, con modalità prevalentemente informatiche e telematiche, 
mediante operazioni di raccolta, registrazione, organizzazione, conservazione, consultazione, estrazione, 
utilizzo, comunicazione, diffusione (ove prevista) nonché cancellazione e distruzione dei dati.  
Destinatari del trattamento  
Il trattamento dei dati è svolto dai soggetti autorizzati di questo Istituto scolastico, che agisce sulla base di 
specifiche istruzioni fornite in ordine a finalità e modalità del trattamento medesimo.  
Conservazione dei Dati  
I dati saranno conservati per il periodo di tempo necessario per il conseguimento delle finalità per le quali 
sono raccolti o successivamente trattati conformemente a quanto previsto dagli obblighi di legge.  
Diritti degli interessati  

Gli interessati hanno il diritto di ottenere dall’Istituzione scolastica, nei casi previsti, l'accesso ai propri dati 

personali, la rettifica, la portabilità o la cancellazione degli stessi, la limitazione del trattamento che li 

riguarda o di opporsi al trattamento (artt. 15 e ss. del Regolamento (UE) 2016/679), presentando istanza 

all’Istituzione scolastica, Titolare del trattamento, agli indirizzi sopra indicati. 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000263 - 09/01/2025 - IV.2 - U

mailto:lcis00600c@istruzione.it


 

 

5 

 

 

Art. 11 – Responsabile del procedimento  
 
1. Ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241, il Responsabile del procedimento per la presente procedura è 
la Dirigente Scolastica Stefania Perego.  
 
Art.12 – Pubblicizzazione della procedura di selezione  
 
2. Il presente Avviso è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. Tali sezioni sono rinvenibili al seguente link 
www.bertacchi.edu.it .  
 
Art. 13 – Rinvio all’art. 53 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165  
 
1. Con riferimento agli incarichi conferiti ai dipendenti pubblici, si applicano le previsioni di cui all’art. 53 del 
d.lgs. n. 165/2001.  
 
Art. 14 – Norme di rinvio  
 
1. Per quanto non espressamente previsto dal presente Avviso, si rinvia al d.lgs. n. 165/2001, al codice civile 
e alle altre norme vigenti.  
 

Allegati: 

ALLEGATO A istanza di partecipazione TEAM DISPERSIONE/DIVARI 

ALLEGATO B: GRIGLIA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI  

DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DI INCOMPATIBILITÀ O CAUSE OSTATIVE 

 

       

        IL RUP DIRIGENTE SCOLASTICO 

Stefania Perego 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000263 - 09/01/2025 - IV.2 - U

http://www.bertacchi.edu.it/


 

 

6 

 

 

 

 
 Al Dirigente Scolastico 

ALLEGATO A istanza di partecipazione TEAM DISPERSIONE/DIVARI 

AVVISO di selezione di Docenti interni all’Istituto Scolastico per la selezione dei membri (max 10 
incarichi) del Team per la prevenzione dei divari.  

 
Avviso Pubblico - DM 19/2024 PNRR - Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 “Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado 
e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU 

 

Progetto: Bertacchi "HELP" ...continua 
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-49371 

CUP: E14D21000610006 

 

Il/la sottoscritto/a_____________________________________________________________ 

nato/a a _______________________________________________ il ____________________ 

codice fiscale |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

residente a ___________________________via_____________________________________ 

recapito tel. _____________________________ recapito cell. _____________________ 

indirizzo E-Mail _______________________________indirizzo PEC______________________________ 

in servizio in qualità di insegnante di ________________ con contratto di tipo __________________ 

CHIEDE 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000263 - 09/01/2025 - IV.2 - U



 

 

7 

 

Di partecipare alla selezione per l’attribuzione dell’incarico di COMPONENTE DEL TEAM DISPERSIONE/DIVARI 

relativamente al progetto di cui in oggetto  

Ruolo per il quale si concorre Barrare la casella per indicare la preferenza nelle azioni 

Componente del Team per la Dispersione/ Divari o MENTORING 

o COMPETENZE DI BAS 

o LABORATORI CO-CURRICOLARI 

o PERCORSI CON LE FAMIGLIE 

 

A tal fine, consapevole della responsabilità penale e della decadenza da eventuali benefici acquisiti. Nel caso di 

dichiarazioni mendaci, dichiara sotto la propria responsabilità quanto segue: 

 di aver preso visione delle condizioni previste dall’avviso 

 di essere in godimento dei diritti politici 

 di non aver subito condanne penali ovvero di avere i seguenti provvedimenti penali 

__________________________________________________________________ 

 

 di non avere procedimenti penali pendenti, ovvero di avere i seguenti procedimenti penali pendenti:  

__________________________________________________________________ 

 

 di impegnarsi a documentare puntualmente tutta l’attività svolta 

 di essere disponibile ad adattarsi al calendario definito dal Coordinatore del Progetto 

 di non essere in alcuna delle condizioni di incompatibilità con l’incarico previsti dalla norma vigente 

 di avere la competenza informatica l’uso della piattaforma on line “Gestione progetti PNRR” 

Data___________________ firma_____________________________________________ 

 

Si allega alla presente  

 Documento di identità in fotocopia 

 Allegato B (griglia di valutazione) 

 Curriculum Vitae 

N.B.: La domanda priva degli allegati e non firmati non verrà presa in considerazione 

 

 

 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000263 - 09/01/2025 - IV.2 - U



 

 

8 

 

 

 

DICHIARAZIONI AGGIUNTIVE 

Il/la sottoscritto/a, AI SENSI DEGLI ART. 46 E 47 DEL DPR 28.12.2000 N. 445, CONSAPEVOLE DELLA 

RESPONSABILITA' PENALE CUI PUO’ ANDARE INCONTRO IN CASO DI AFFERMAZIONI MENDACI AI SENSI 

DELL'ART. 76 DEL MEDESIMO DPR 445/2000 DICHIARA DI AVERE LA NECESSARIA CONOSCENZA DELLA 

PIATTAFORMA PNRR E DI QUANT’ALTRO OCCORRENTE PER SVOLGERE CON CORRETTEZZA 

TEMPESTIVITA’ ED EFFICACIA I COMPITI INERENTI ALLA FIGURA PROFESSIONALE PER LA QUALE SI 

PARTECIPA OVVERO DI ACQUISIRLA NEI TEMPI PREVISTI DALL’INCARICO 

 

Data___________________ firma____________________________________________ 

 

ALLEGATO B: GRIGLIA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI PER COMPONENTI DEL TEAM PER LA DISPERSIONE/ DIVARI 

 La selezione verrà effettuata dal dirigente scolastico attraverso la comparazione dei curricula dei partecipanti sulla 

base dei titoli ed esperienze pregresse come descritte nella presente griglia  

Criteri di ammissione:  

 essere docente interno per tutta la durata dell’incarico 

 

TITOLI CULTURALI  

(Da valutare alla luce del curriculum vitae) 

NOTE da compilare a 

cura del 

candidato 

da compilare a 

cura della 

commissione 

LAUREA in ________________ 

CLASSE DI CONCORSO_________  
 

PUNTI 

10 
   

ESPERIENZE PROFESSIONALI  

(Da valutare alla luce del curriculum vitae) 
   

PARTECIPAZIONI A GRUPPO DI 

LAVORO NEL PNRR ( DM 170/2023- 

Dispersione) 

 PUNTI 

10 
   

INCARICO DI COORDINAMENTO 

a.s. 2023-24 

a.s. 2024-25 

( Area Alunni, didattica, Funzioni 

Strumentali, Collaboratori DS…)  

Max 2 

Incarichi  

PUNTI 

5 

   

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000263 - 09/01/2025 - IV.2 - U



 

 

9 

 

ESPERIENZE NEI PROGETTI 

FINANZIATI DA FONDI EUROPEI 

(PON - PNRR) 

Indicare___________________ 

 

Max 3 

esperienz

e 

PUNTI 

2  

   

COMPETENZE SPECIFICHE 

DELL'ARGOMENTO (documentate 

attraverso esperienze di docente in 

corsi di formazione) 

Max 2 PUNTI 

2    

TOTALE MAX                                                               40    

 

 

 
Il/la sottoscritto/a, ai sensi della legge 196/03, autorizza e alle successive modifiche e integrazioni GDPR 679/2016, 

autorizza l’istituto______________________ al trattamento dei dati contenuti nella presente autocertificazione 

esclusivamente nell’ambito e per i fini istituzionali della Pubblica Amministrazione 

 

Data___________________ firma____________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000263 - 09/01/2025 - IV.2 - U



 

 

10 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                 

 

TEAM DISPERSIONE/DIVARI 

Dichiarazione di insussistenza di incompatibilità o cause ostative 

Avviso Pubblico - DM 19/2024 PNRR - Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 “Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado 
e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU 

 

Progetto: Bertacchi "HELP" ...continua 
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-49371 

CUP: E14D21000610006 

 

Il sottoscritto __________________________________  

 Nato a _______________ il______________ residente a_____________ Provincia di _________ 

 Via________________________________________________ Codice Fiscale __________________  

Aspirante in qualità di__________________________ nel progetto di cui in oggetto 

DICHIARA 

ai sensi dell’art. 75 del d.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000 consapevole degli artt. 46 e 47 del d.P.R. 

n. 445 del 28 dicembre 2000: 

a) non trovarsi in situazione di incompatibilità, ai sensi di quanto previsto dal d.lgs. n. 39/2013 
e dall’art. 53, del d.lgs. n. 165/2001;  

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000263 - 09/01/2025 - IV.2 - U



 

 

11 

 

 

b) di non avere, direttamente o indirettamente, un interesse finanziario, economico o altro 
interesse personale nel procedimento in esame ai sensi e per gli effetti di quanto   
- non coinvolge interessi propri; 
- non coinvolge interessi di parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, 
oppure di persone con le quali abbia rapporti di frequentazione abituale; 
- non coinvolge interessi di soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia causa 
pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito significativi; 
- non coinvolge interessi di soggetti od organizzazioni di cui sia tutore, curatore, procuratore 
o agente, titolare effettivo, ovvero di enti, associazioni anche non riconosciute, comitati, società o 
stabilimenti di cui sia amministratore o gerente o dirigente; 

 

c) che non sussistono diverse ragioni di opportunità che si frappongano al conferimento 

dell’incarico in questione; 

 

d) di aver preso piena cognizione del D.M. 26 aprile 2022, n. 105, recante il Codice di 
Comportamento dei dipendenti del Ministero dell’istruzione e del merito; 

 

e) di impegnarsi a comunicare tempestivamente all’Istituzione scolastica eventuali variazioni 
che dovessero intervenire nel corso dello svolgimento dell’incarico; 

 

f) di impegnarsi altresì a comunicare all’Istituzione scolastica qualsiasi altra circostanza 
sopravvenuta di carattere ostativo rispetto all’espletamento dell’incarico; 

 

g) di essere stato informato, ai sensi dell’art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679 del 
Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 e del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 
196, circa il trattamento dei dati personali raccolti e, in particolare, che tali dati saranno trattati, 
anche con strumenti informatici, esclusivamente per le finalità per le quali le presenti dichiarazioni 
vengono rese e fornisce il relativo consenso; 
 

 

data______________  

                                                                                                                                        Firma 

                                                                                                                             ____________________________ 

 

 

 
 

 
 
 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000263 - 09/01/2025 - IV.2 - U



 

 

12 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000263 - 09/01/2025 - IV.2 - U


		2025-01-09T12:53:54+0100
	STEFANIA PEREGO




